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S i e g e r t i e r e  der Bundes-Braunviehschau 25.03.17 
Klassensiegerinnen  (Bundessiegerinnen) der Kühe
Klas-

se
Platz. Kat. 

Nr. 
Kuhname Vater Besitzer ZV Gruppensieg Gesamtsieg

Jungkühe
1 a E 3 BARBIE VIGOR Bruckmeir Ferdinand, MUENSING,Degerndorfer Str. 4 WM Res. Champion
1 b 7 LUISE BIVER Zwiessler Josef, OPFENBACH,Ruhlands,Altmannstr 25 AHG
2 a E 14 KITA PISKO Schöllhorn Helmut, UMMENDORF,Fischbach,Möselsberg 6 RBW
2 b 10 WINDI VANPARI Bader Anton, ISNY,Schweinebach 12 RBW
3 a E 26 GISIN GLENN Eberle Michael, RUDERATSHOFEN,Keltenring 8 AHG Jungkuhchampion
3 b 24 LEILA BLOOMING Zeller Monika, OBERSTDORF,Rubi,Riedweg 9 AHG
4 a E 32 HILDE JOKER Barnsteiner Wendelin, MARKTOBERDORF,Ennenhofen 18 AHG
4 b 29 RENITA PAUER Pröbstl Raimund, PEITING,Birkland,Aich 15 WM
5 a E 34 390 JOSCHKA Hierl Florian, IMMENSTADT,Bühl,Seestr 3 AHG
5 b 40 UTHA JONTRA Stockingen Dairy GbR, HALBLECH,Weise Lang,Stockingen 1 AHG

Gruppe jüngere Kühe (2 Kalbungen)

6 a E 48 DELUXE BLOOMING Buhl Armin, SONTHOFEN,Walten 2 AHG
Res. Siegerin junge 
Kuhklassen Res. Euterchampion

6 b 50 PARI DALLY Ostenried JM KG, PFORZEN,Leinau,Neugablonzer Str. 4 AHG
7 a 57 LEONIE HUPAT Bentele Josef, GRÜNKRAUT,Englisreute 1 RBW
7 b E 56 ALETTA ESSAY Graf Richard, ALTUSRIED,Kimratshofen,Bruderhöfe 1b AHG
8 a E 64 ETIOPIA BLOOMING Denz Hubert, OBERSTAUFEN,Höfen 12 AHG Siegerin junge 

Kuhklassen Gesamt Champion

8 b 62 JOLA VIGOR Dr. Bayrhof Bernhard, LECHBRUCK,Salzweg 10 AHG
Gruppe mittlere Kühe (3 bis 5 Kalbungen)

9 a 75 PALME GLENN Eberle Michael, RUDERATSHOFEN,Keltenring 8 AHG
9 b E 71 RIHANA JONGLEUR Familie Müller, OBEROSTENDORF,Lengenfelder Str. 7 AHG
10 a E 81 HUMMEL PAYSSLI Kriesmair Martin, WESSOBRUNN,Forst,Mandlhof 1 WM
10 b 78 INDINA HUXOY Sauter Friedrich, BAD WURZACH,Ziegelbach,Krattenweiler Str.22 RBW
11 a E 91 KOLIBRI PAYSSLI King Norbert, ISNY IM ALLGÄU,Ratzenhofen 19 RBW Res. Siegerin mittl. 

Kuhklassen
11 b 89 HEDINA HUSJET Meggle Norbert, DIETMANNSRIED,Reicholzried,Heusteig 10 AHG
12 a 97 SELINA EGIZ Eberle Michael, RUDERATSHOFEN,Keltenring 8 AHG
12 b E 96 JENNY VASIR Wagner Josef BV, Antdorf,Hauptstr. 25 WM Euterchampion

13 a E 102 KORINA JUHUS Tannheimer Markus, BUCHENBERG,Eschach 106 b AHG Siegerin mittlere 
Kuhklassen
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Klas-
se

Platz. Kat. 
Nr. 

Kuhname Vater Besitzer ZV Gruppensieg Gesamtsieg

13 b 104 BIGGI ZASTER Berchtold Josef, PEITING,Birkland,Hofen 10 WM
Gruppe ältere Kühe (von 6 bis 10 Kalbungen)

14 a E 108 EMERENZ PREFERENZ Schwayer u. Hofer GbR, BAISWEIL,Lauchdorf,Alpenstr. 47 AHG Siegerin ältere 
Kuhklassen Reserve Champion

14 b 110 VALENTI EGIZ Immle Alban, OBERGÜNZBURG,Ebersbach,Untermelden 5 AHG
15 a E 114 RAY HUVILAD Schwayer u. Hofer GbR, BAISWEIL,Lauchdorf,Alpenstr. 47 AHG Res. Siegerin ältere 

Kuhklassen
15 b 112 BOUNTY SINAI Socher Thomas, OFTERSCHWANG,Hüttenberg 19 AHG

Jungkühe  Klasseneutersiegerinnen Gesamtsieg

1 a E 3 BARBIE VIGOR Bruckmeir Ferdinand, MUENSING,Degerndorfer Str. 4 WM
2 a E 14 KITA PISKO Schöllhorn Helmut, UMMENDORF,Fischbach,Möselsberg 6 RBW
3 a E 26 GISIN GLENN Eberle Michael, RUDERATSHOFEN,Keltenring 8 AHG Jungkuh Euterchampion

4 a E 32 HILDE JOKER Barnsteiner Wendelin, MARKTOBERDORF,Ennenhofen 18 AHG
5 a E 34 390 JOSCHKA Hierl Florian, IMMENSTADT,Bühl,Seestr 3 AHG Res. Champion Euter JK

Kühe  Klasseneutersiegerinnen
6 a E 48 DELUXE BLOOMING Buhl Armin, SONTHOFEN,Walten 2 AHG
7 b E 56 ALETTA ESSAY Graf Richard, ALTUSRIED,Kimratshofen,Bruderhöfe 1b AHG
8 a E 64 ETIOPIA BLOOMING Denz Hubert, OBERSTAUFEN,Höfen 12 AHG
9 b E 71 RIHANA JONGLEUR Familie Müller, OBEROSTENDORF,Lengenfelder Str. 7 AHG
10 a E 81 HUMMEL PAYSSLI Kriesmair Martin, WESSOBRUNN,Forst,Mandlhof 1 WM
11 a E 91 KOLIBRI PAYSSLI King Norbert, ISNY IM ALLGÄU,Ratzenhofen 19 RBW
12 b E 96 JENNY VASIR Wagner Josef BV, Antdorf,Hauptstr. 25 WM
13 a E 102 KORINA JUHUS Tannheimer Markus, BUCHENBERG,Eschach 106 b AHG
14 a E 108 EMERENZ PREFERENZ Schwayer u. Hofer GbR, BAISWEIL,Lauchdorf,Alpenstr. 47 AHG
15 a E 114 RAY HUVILAD Schwayer u. Hofer GbR, BAISWEIL,Lauchdorf,Alpenstr. 47 AHG
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